
Копія 

 
РЖИЩІВСЬКА МІСЬКА РАДА КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
від 19 серпня 2021 року 
 
 
 

                                                    № 215 

Про надання дозволу на присвоєння 
окремої поштової адреси нерухомому 
майну гр. Казістова Юрія 
Володимировича 
 
 
Розглянувши заяву гр. Казістова Юрія Володимировича від 02.07.2021 р. вх. № 
02-03-01.К.741.1.2, про присвоєння нової поштової адреси нерухомому майну, з метою 
впорядкування поштових адрес на території Ржищівської ТГ Київської області, керуючись 
ст.26 3,ст.26 5 Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності» (зі змінами та 
доповненнями), ст. 3 Закону України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно», п. п. 10 п. б ст.30 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Ржищівської міської ради Київської області  
 
ВИРІШИВ: 

 
1.​ Нерухомому майну гр. Казістова Юрія Володимировича - житловому будинку з 

надвірними спорудами та земельній ділянці для будівнцитвоа та обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель та споруд, які мали адресу: АДРЕСА 1, 
присвоїти нову поштову адресу: АДРЕСА 2. 
 

2.​ Зобов´язати гр. Казістова Юрія Володимировича провести реєстрацію нерухомого 
майна. 
 

3.​ Контроль за виконанням даного рішення покласти на першого заступника міського 
голови Терещенка Ю.Г. 

 
 
В.о. міського голови,  
перший заступник міського голови​     /підпис/​ ​ ​       Юрій ТЕРЕЩЕНКО 
 
 
Згідно з оригіналом 
Начальник загального відділу  
організаційної та кадрової роботи ​​ ​ ​ ​ ​         Юлія 
ПУЖАКОВА 
25 серпня 2021 року 


